
UCHWAŁA NR XLIV/456/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/307/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/307/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 5517) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zebrane w workach odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe: 

a) limit 1 m3 rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości zamieszkałej i mieszanej ( w tym 
max. 10 kg odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80), 

b) limit 4 m3 rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości wielolokalowej ( w tym max. 40 kg 
odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80),”; 

2) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wystawiane na nieruchomości meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny.”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe: 

a) limit 1 m3 rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości zamieszkałej oraz mieszanej ( w tym 
max. 10 kg odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80), 

b) limit 4 m3 rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości wielolokalowej ( w tym max. 40 kg 
odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80)”; 

4) w § 4 ust. 2 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe: 

a) limit 100 kg rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości, na której świadczone są usługi 
hotelarskie ( w tym max. 10 kg odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80), 

b) limit 50 kg rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ( w tym 
max. 5 kg odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80)”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Częstotliwość odbioru odpadów dla poszczególnych rodzajów nieruchomości określa poniższe 
zestawienie: Okres I: od 16 września do 14 czerwca, Okres II: od 15 czerwca do 15 września. 

Rodzaj nieruchomości Rodzaj odpadów Okres I Okres II 
niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne  
co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 2 
razy w tygodniu Budownictwo jednorodzinne 

bioodpady co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie  

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990119FA-4D58-4F10-A439-FF4EEBC16994. Uchwalony Strona 1



 szkło co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

papier co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

 metale, opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
1 raz w roku  

niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 2 
razy w tygodniu 

bioodpady co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

szkło co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

 metale, opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne, papier 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

Budownictwo wielorodzinne 

zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
1 raz w roku 

niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

bioodpady co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie  

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

 szkło co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

Domek letniskowy, lub inna 
nieruchomość wykorzystywana 

na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe  metale, opakowania 

wielomateriałowe, tworzywa 
sztuczne, papier 

co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

niesegregowane ( zmieszane) 
odpady komunalne 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 2 
razy w tygodniu 

bioodpady co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

szkło co najmniej 1 raz 
w miesiącu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

Usługi hotelarskie 

metale, opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne, papier  

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie  

co najmniej 1 raz 
w tygodniu  

”; 

6) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Gmina Mielno nie odbiera bioodpadów stanowiących odpady komunalne, od właścicieli 
nieruchomości zabudowanych jednorodzinnymi budynkami mieszkalnymi, którzy podali w deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi informacje, dotyczące posiadania 
kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
i korzystających ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku 
z kompostowaniem bioodpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990119FA-4D58-4F10-A439-FF4EEBC16994. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990119FA-4D58-4F10-A439-FF4EEBC16994. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 18 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 18 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 18 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 18 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


